

DF-542/2011

Dodávateľ Marie Hrotková - H SPORT Prevádzka: Prevádzka: Zlatovská 22 Šafárikova 6 911 08 Trenčín SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 33175411 DIČ : 1032408047 IČ DPH : SK1032408047 Živnostenský register OU Trenčín, 309-4569 Vystavil Hrotková Marie Tel.: +421 32 6582 681 Fax: +421 32 6582 681 E-mail: hsport@stonline.sk Web: http://www.hsport.sk Odberateľ ZpS a DSS Kysucké Nové Mesto Ľ. Štúra 1210 024 01 Kysucké Nové Mesto IČO : 00632511 DIČ : 2020558067		Faktúra č. 2011591 Objednávka č. 36/2011 Dodací list č. 2011591	
		ZpS a DSS Kysucké Nové Mesto Ľ. Štúra 1210 024 01 Kysucké Nové Mesto	
		Dátum vyhotovenia 23.08.2011	Dát. dod. tov./sl. 23.08.2011
		Dátum splatnosti 13.09.2011	
		Forma úhrady Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy Dovoz	
		Konštantný symbol 0008	
		Banka Československá obchodná banka, a.s.	
		Pobočka Trenčín	
		Číslo účtu 4004296070/7500	
		SWIFT CEKO SK BX	
		IBAN SK63 7500 0000 0040 0429 6070	
		Dod. a plat. podm.	

Faktúrujeme Vám zdravotné pracovné odevy

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	008-PI-DN-001	plátňo nohavice guma	20	108,00	ks	9,92		9,92	1 071,00
2	078-PI-KR-001	plátňo bluzón „ZORA,,zips	20	24,00	ks	14,50		14,50	348,00
3	002-PI-KR	piké tričko „ MEDICIN „ KR	20	60,00	ks	12,75		12,75	765,00
4	009-Vy-DN	výplnok nohavice „LEA,,	20	18,00	ks	16,51		16,51	297,15
5	001-PI-KR	piké tričko „V“ KR	20	18,00	ks	9,67		9,67	174,00
6	054-PI-KR-001	plátňo bluzón malé „V,, KR	20	19,00	ks	10,50		10,50	199,50
7		plátňo lodička	20	16,00	ks	1,42		1,42	22,67
8		plátňo zástera cez hlavu	20	16,00	ks	4,67		4,67	74,67
9	050-PI-KR-001	plátňo bluzón s fazónkou KR	20	2,00	ks	10,75		10,75	21,50
10	005-PI-P-KR	piké polokošela pánska KR	20	4,00	ks	11,92		11,92	47,67
11	040-Mf	micro vesta členená zips	20	5,00	ks	17,58		17,58	87,92
12	030-Mf	micro vesta clasik zips	20	1,00	ks	18,42		18,42	18,42
13	031-Mf	micro mikina clasik zips	20	3,00	ks	22,25		22,25	66,75
14		zľava 15%	20	-1,00	ks	479,14		479,14	-479,14

Základ pre DPH: 20 %

2 715,10

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	2 715,10
DPH: 20 %	543,02
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	3 258,12

Podpis a pečiatka

Tovar prevzal:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

V prípade nedodržania termínu sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,5% za každý deň oneskorenia.